



سازمان همکاری اقتصادی اکو یک سازمان منطقه‌ای است و شامل کشورهای ایران، پاکستان، ترکیه، افغانستان، جمهوری آذربایجان، قزاقستان، ترکمنستان، قرقیزستان، ازبکستان و تاجیکستان است. طبق اساسنامه این سازمان، اکو برای بهبود شرایط توسعه اقتصادی پایدار کشورهای عضو تلاش می‌کند و برای حذف تدریجی موانع تجاری در این منطقه فعالیت دارد. از دیگر اهداف اکو، تهیه برنامه مشترک برای توسعه منابع انسانی در این ۱۰ کشور است.

زمینه‌های تجارت، ترانسفر، انرژی، همکاری و شراکت و ظرفیت‌سازی گردشگری، تولید و رشد اقتصادی، برنامه‌های آموزشی فعالیت می‌کنند. تهران مستقر است.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی: تلقین محرومیت به روستاها یک اشتباه استراتژیک است

گروه گردشگری - نشست ملی مدیران کل دفاتر امور روستایی و شوراهای استانداری‌های کشور با محوریت صنایع دستی و با حضور معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور و مدیرعامل پست بانک برگزار شد. در ابتدای این نشست که در سالن پیامبر اعظم برگزار شد، معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور ضمن اشاره به تنوع و تکثر صنایع دستی در ایران گفت: «برای ایجاد اشتغال، در آمد پایدار، توسعه اقتصادی و نشاط و شادابی محیط روستایی نیازمند حضور پررنگ و فعال وزارت میراث فرهنگی، و به ویژه در حوزه صنایع دستی هستیم.»

در ادامه مریم جلالی، معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور ضمن شنیدن نظرات و پیشنهادات مدیران کل دفاتر روستایی و همچنین مشکلات موجود در استان‌ها گفت: «تلقین محرومیت به روستاها یک اشتباه استراتژیک بوده و برای رفع این مشکل نیاز به ایجاد کاربری اساسی در روستاها داریم.» او ادامه داد: «برای تحقق شعار سال تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین، نیاز به عزم جدی برای مدیریت شبکهای داریم.»

جلالی اضافه کرد: «نگاه و چشم‌انداز بیست ساله‌ای برای صنایع دستی در نظر گرفته شد تا شاهد نقش آفرینی در چارچوب زنجیره ارزش باشیم و این نقش آفرینی مستلزم ظرفیت‌سنجی و تهیه نقشه آمایش با کمک مدیران استانی است.»

او تصریح کرد: «دفاتر امور روستایی می‌توانند بازاری شناسایی، خلق و توسعه و ترویج صنایع دستی باشند.» جلالی خاطر نشان کرد: «در حال حاضر ۱۳ درصد سهم اشتغال مشاغل خانگی از کل مشاغل ایجاد شده در تولید صنایع دستی را داریم و با ایجاد همگرایی نسبت به اعتبارات، اختیارات و ارتباطات این عدد می‌تواند بیشتر باشد.»

جلالی در پایان گفت: «در شورای استان‌ها نیازمند مطالبه تبصره ۱۶ هستیم و این فرصت مناسبی برای اشتغال آفرینی روستائیان و شایر به واسطه صنایع دستی خواهد بود.»

در نشست کارشناسان ارشد و وزیران گردشگری کشورهای عضو اکو؛ پایتخت‌های گردشگری منطقه اکو در سال ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ انتخاب شدند

«شهر سبز» ازبکستان و «ارزروم» ترکیه به ترتیب برای سال‌های ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ به عنوان پایتخت‌های گردشگری منطقه اکو برگزیده و معرفی شدند.

اعضای قرار داده و بر گردشگری پایدار پساکرونا تاکید کردند. همچنین موضوع ویزای گردشگری اکو در میان کشورهای عضو نیز مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه، پایتخت‌های گردشگری اکو در سال‌های ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ بر اساس پیشنهادهای دریافت‌شده برگزیده و بر این اساس، شهرهای شهر سبز در ازبکستان و ارزروم در ترکیه به ترتیب برای دو سال پیش رو به عنوان پایتخت گردشگری اکو معرفی شدند. در انتها اعضای حاضر در این اجلاس، نقشه راه توسعه گردشگری منطقه اکو پس از کووید-۱۹ و همچنین مفاد بیانیه پایانی نشست را و ارتباطات فعالیت می‌کنند. اکو در مورد بررسی و تایید قرار دادند. سازمان همکاری اقتصادی اکو یک سازمان منطقه‌ای است و شامل کشورهای ایران، پاکستان، ترکیه، افغانستان، جمهوری آذربایجان، قزاقستان، ترکمنستان، قرقیزستان، ازبکستان و تاجیکستان است. طبق اساسنامه این سازمان، اکو برای بهبود شرایط توسعه اقتصادی پایدار کشورهای عضو تلاش می‌کند و برای حذف تدریجی موانع تجاری در این منطقه فعالیت دارد. از دیگر اهداف اکو، تهیه برنامه مشترک برای توسعه منابع انسانی در این ۱۰ کشور است. این سازمان همچنین برای تسریع برنامه توسعه حمل و نقل و ارتباطات فعالیت می‌کنند. اکو در زمینه راه مورد بررسی و تبادل نظر از سوی معاون گردشگری کشور در گردهمایی بین‌المللی مذکور بود. **۲۰۲۴ و ۲۰۲۵؛ پایتخت گردشگری اکو در ازبکستان و ترکیه** خسرو ناظری دبیرکل اکو نیز از همه کشورهای عضو خواست که در شانزدهمین نمایشگاه گردشگری و وزارتای وابسته تهران حضوری فعال داشته باشند. در بخش دیگری از این رویداد بین‌المللی که با حضور کارشناسان ارشد کشورهای عضو برگزار شد، نمایندگان حاضر علاوه بر تاکید بر گسترش همکاری‌ها در زمینه توسعه گردشگری در میان کشورهای عضو، برنامه‌های گذشته و آتی در این زمینه را مورد بررسی و تبادل نظر

علی اصغر شالیباغان با یادآوری و تشکر از برگزاری رویدادسازی ۲۰۲۲ پایتخت گردشگری کشورهای عضو اکو، برگزاری ششمین دوره جشنواره غذای بین‌المللی اکو - جاده ابریشم در اردیبهشت ۱۴۰۲ در شهر زنجان را نیز یکی دیگر از دستاوردهای همکاری با سازمان همکاری‌های اقتصادی اکو مطرح کرد. وی در این نشست و وزیران گردشگری اکو به همکاری و مشارکت جدی کشورهای عضو، در رویدادهایی که در شهر اردبیل به عنوان پایتخت گردشگری در سال ۲۰۲۳ برگزار خواهد شد، تاکید کرد. فراموش آوردن امکان حضور کشورهای اکو در شانزدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته تهران در بهمن ماه ۱۴۰۰ با تسهیلات ویژه، تحقق میزبانی از هفتمین نشست کارشناسان ارشد و پنجمین نشست وزیرای گردشگری اکو در سال ۲۰۲۳ این نشست را فراهم کردن امکان مشارکت کشورهای عضو اکو در شانزدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته تهران در بهمن ماه سال جاری و تحقق میزبانی از هفتمین نشست کارشناسان ارشد و پنجمین نشست وزیران گردشگری اکو در سال ۲۰۲۳ از شهر اردبیل مطرح شده

دعوت از وزیران گردشگری کشورهای عضو اکو برای حضور در نمایشگاه گردشگری تهران

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در چهارمین نشست وزیران گردشگری اکو که به صورت برخط برگزار شد ضمن دعوت از وزیران گردشگری کشورهای عضو این سازمان، مهمترین دستاوردهای این نشست را فراهم کردن امکان مشارکت کشورهای عضو اکو در شانزدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته تهران در بهمن ماه سال جاری و تحقق میزبانی از هفتمین نشست کارشناسان ارشد و پنجمین نشست وزیران گردشگری اکو در سال ۲۰۲۳ از شهر اردبیل عنوان کرد.



گروه گردشگری - رئیس انجمن علمی طبیعت گردی ایران با اشاره به غفلت از اکوتوریسم در کشورمان بر اهمیت پرداختن به حوزه ژئوپارک‌ها و ژئوسایت‌ها تاکید و از آن به عنوان یکی از اهداف اصلی برگزاری سومین کنفرانس علمی این انجمن یاد کرد.

فرید جواهرزاده در خصوص برگزاری سومین کنفرانس انجمن علمی طبیعت گردی ایران اظهار کرد: از مجموعه سلسله کنفرانس‌های انجمن علمی طبیعت گردی ایران، سومین کنفرانس این انجمن تحت عنوان اکوتوریسم، ژئوتوریسم و حفاظت از میراث طبیعی طی روزهای ۲۳ تا ۲۴ آذر ماه برگزار خواهد شد. وی افزود: تمرکز این همایش به جهت بررسی ژئوپارک‌ها و ژئوسایت‌ها روی ژئوپارک قشم به عنوان بزرگترین ژئوپارک منطقه است که با همکاری سازمان منطقه آزاد قشم برگزار خواهد شد اما به دلیل برخی از مشکلات این همایش به صورت مجازی برگزار می‌شود.

سومین کنفرانس علمی طبیعت گردی ایران امروز، ۲۳ آذر ماه، طی یک مراسم افتتاحیه آغاز شده. پس از آن سخنرانی‌های کلیدی در پتل‌های تخصصی طی امروز و فردا ادامه خواهد یافت.

اکوتوریسم در ایران مغفول مانده است

رئیس انجمن علمی طبیعت گردی ایران گفت: همچنین مطابق رسم هر سال انجمن علمی طبیعت گردی ایران از فعالان، پژوهشگران و باخامان حوزه اکوتوریسم طبیعت گردی ایران نیز تقدیر خواهد شد. جواهرزاده در خصوص اهداف برگزاری سومین کنفرانس انجمن علمی طبیعت گردی ایران خاطر نشان کرد: یکی از اهداف تاسیس انجمن علمی در سطح کشور هم‌افزایی، همگرایی و معرفی فعالیت‌های تخصصی پژوهشگران، دانشگاهیان و اساتید این رشته است. حوزه اکوتوریسم در ایران بسیار مغفول مانده و طی سال‌های گذشته سفارت‌خانه‌ها کار کردیم. در سال ۹۸ این بحث را به شکل کاربردی و گسترده آغاز کرده و در معرفی ایران علاوه بر تلاش‌های گردشگری در حوزه‌های مذهبی، فرهنگی و... سعی کردیم حوزه

TOPTOURS Group
تاپ تورز

گروه هتل های تاپ تورز

هتل ویدا

www.ttgroup.ir @Toptours_Group 021-8586

هجوم گردشگران به عربستان

گروه گردشگری - بر اساس آمارهای رسمی منتشر شده، استقبال گردشگران از مقاصد گردشگری عربستان سعودی در سه ماهه دوم سال ۲۰۲۲ همچنان ادامه دارد. با تداوم هجوم گردشگران خارجی به عربستان سعودی، آمار گردشگران این کشور در سه ماهه دوم سال ۲۰۲۲ در مقایسه با این بازه زمانی در سال گذشته با ۵۷۵.۴ درصد افزایش همراه بوده است. بر اساس آمارهای که توسط وزارت سرمایه‌گذاری عربستان سعودی منتشر شده است، حدود ۳.۶ میلیون بازدیدکننده در سه ماهه منتهی به «ژوئن» به عربستان سفر کرده‌اند و شمار گردشگران داخلی نیز با ۴۲.۳ درصد افزایش از مرز ۲۱ میلیون نفر گذشته است. گزارش ماهانه این وزارتخانه نشان می‌دهد که هزینه‌کرد گردشگران خارجی در عربستان در نیمه اول

در ایران سهم آثار باستانی در حوزه گردشگری خیلی ناچیز است

گروه گردشگری - یک باستان‌شناس با بیان این که سهم آثار باستانی در حوزه گردشگری خیلی ناچیز است گفت: برای آثار باستانی که اصلی‌ترین جاذبه گردشگری هر کشور است، عملاً هیچ کاری نکرده‌ایم. جعفر مهرکیان با اظهار این که وزیر گردشگری کشور صحبت‌هایی به زبان می‌آورد که تعجب‌آور است، گفت: مسؤولان مملکت در میراث فرهنگی زیرساخت‌های لازم است را فراهم نکرده‌اند. پس انتظار زیادی نباید از این حوزه داشته باشند. مهرکیان ادامه داد: گردشگران سن بالا به سواحل دریا برای خوش گذرانی نمی‌روند و معمولاً احتیاج به استراحت‌گاه، سرویس‌های بهداشتی و جاذبه گردشگری آرام در طبیعت دارند. این استاد دانشگاه با اعتقاد به این که گردشگری‌ای که می‌تواند پشتیبان اقتصاد کشور باشد گردشگری بین‌المللی است گفت: توسعه اقتصادی و پیشرفت کشور در گرو توسعه گردشگری بین‌المللی است و اکنون واجب است که دستگاه‌های متولی بسترهای لازم را فراهم کنند. مهرکیان با اشاره به این که صنعت گردشگری به عنوان یکی از مهم‌ترین بخش‌های اقتصادی در بسیاری از کشورها مطرح است تصریح کرد: فقدان برنامه‌های جامع و نیز مشخص نبودن هدف از صنعت گردشگری در ایران در قالب

تیم رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
Tiyamnet
Tiyam.ir

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مداربسته
پشتیبانی دوربینهای مداربسته
رفع اشکال

نصب و راه‌اندازی شبکه
پشتیبانی شبکه
مشاوره رایگان

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶۴۷۵۰۹۲۶۷۵